АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Инза

19.07.2017                                                                        №454

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Инзенское городское поселение» от 10.01.2013 № 3 «Об
утверждении генеральной схемы санитарной очистки территории

«Инзенского городского поселения» Инзенского района Ульяновской
области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством, на основании протеста Ульяновской

межрайонной природоохранной прокуратуры от 03.07.2017 №03-01-2017/117,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в генеральную схему санитарной очистки территории

Инзенского городского поселения Инзенского района Ульяновской области,

утвержденную постановлением Администрации муниципального

образования «Инзенское городское поселение» от 10.01.2013 № 3,

следующие изменения:

1.1. Таблицу 2.2. исключить.

1.2. В главе 2.3. в пункте 2.3.1. абзац «Учитывая, что крупногабаритные

отходы составляют 10 - 30% от объема ТБО и при использовании среднего

значения 20%, норма накопления КГО для Инзенского городского поселения

составляет 0,306 м³/год на 1 человека» исключить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Инзенский район» Д.А. Топала.

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров

Амиров Л.Р
2-53-72
оз1